
一般競争入札 （政策局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/25



一般競争入札 （総務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/25



一般競争入札 （財政局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/25



一般競争入札 （市民局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/25



一般競争入札 （健康福祉局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/25



一般競争入札 （環境局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋製造業務委託（可燃・大45
リットル）

37,411,113円 メディアインターナショナル 株式会社 平成30年11月1日 平成30年11月8日 平成30年11月8日 ～ 平成31年3月25日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋製造業務委託（可燃・中30
リットル）

23,753,250円 プラテック 株式会社 平成30年11月1日 平成30年11月13日 平成30年11月13日 ～ 平成31年3月25日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋製造業務委託（可燃・小15
リットル、特小5リットル及び埋立・大 45リッ
トル、中33リットル、小15リットル）

26,781,300円 村上産業 株式会社　今治支店 平成30年11月1日 平成30年11月2日 平成30年11月2日 ～ 平成31年3月25日

履行期間

6/25



一般競争入札 （経済観光局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

熊本城調査研究センター 熊本城図面保存修復業務委託 293,760円 インタージャム株式会社 平成30年11月6日 平成30年11月6日 平成30年11月6日 ～ 平成31年3月22日

履行期間

7/25



一般競争入札 （農水局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/25



一般競争入札 （都市建設局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

都市政策課 平成３０年度 土地利用現況解析調査業務委託 7,020,000円 大成ジオテック株式会社　熊本営業所 平成30年11月7日 平成30年11月14日 平成30年11月14日 ～ 平成31年3月22日

植木中央土地区画整理事業所
平成３０年度熊本都市計画事業植木土地区画整
理事業施行区域の見直しに関する検討業務委託

15,120,000円 昭和　株式会社　熊本営業所 平成30年11月22日 平成30年11月26日 平成30年11月26日 ～ 平成31年3月29日

熊本駅周辺整備事務所
熊本駅西土地区画整理事業費用便益分析業務委
託

2,484,000円 玉野総合コンサルタント株式会社熊本事務所 平成30年11月20日 平成30年11月26日 平成30年11月26日 ～ 平成31年3月15日

道路整備課
熊本市橋梁長寿命化修繕計画及び耐震補強計画
検討業務委託

6,912,000円 株式会社熊本総合技術コンサルタント 平成30年11月13日 平成30年11月19日 平成30年11月19日 ～ 平成31年2月28日

公園課 水前寺江津湖公園費用対効果分析業務委託 3,450,826円 公益財団法人　九州経済調査協会 平成30年11月16日 平成30年11月20日 平成30年11月20日 ～ 平成31年3月20日

履行期間

9/25



一般競争入札 （中央区役所） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/25



一般競争入札 （東区役所） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/25



一般競争入札 （西区役所） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/25



一般競争入札 （南区役所） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/25



一般競争入札 （北区役所） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/25



一般競争入札 （会計総室） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/25



一般競争入札 （議会事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/25



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/25



一般競争入札 （監査事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/25



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/25



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/25



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

21/25



一般競争入札 （消防局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

総務課 平成３１年熊本市消防式典業務委託 1,382,400円 フタバ九州株式会社 平成30年11月9日 平成30年11月15日 平成30年11月15日 ～ 平成31年2月1日

履行期間

22/25



一般競争入札 （上下水道局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

23/25



一般競争入札 （交通局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

24/25



一般競争入札 （病院局） 平成30年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

25/25


